
Zarządzenie nr 581/04 

Prezydenta Miasta Ełk 

z dnia 1 lipca 2004 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia czynności przejęcia majątku na stan Gminy 

Miasta Ełk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do przeprowadzenia czynności przejęcia majątku nabywanego aktem 

notarialnym, zawieranego pomiędzy Gminą Miasto Ełk a Agencją Mienia Wojskowego, na 

stan Gminy Miasta Ełk, w składzie: 

1. Zdzisław Smalec – przewodniczący, 

2. Sylwia Prądzyńska – członek, 

3. Danuta Mandziarz – członek 

i jednocześnie upoważniam zespół do przeprowadzenia czynności przejęcia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję zespół o którym mowa w § 1 do niezwłocznego protokolarnego przejęcia mienia 

na stan Gminy Miasta Ełk i przedstawienia protokołu dokonanych czynności w terminie 3 dni 

od ich zakończenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 


	Prezydenta Miasta Ełk

